Договор о сотрудп
"rе"r"" о2О - /;,/Р З

./n<l ц" r'aе. Санкtп-Пепербуре

2,2, гБоу
обязуеrся:

2023 е.

Федеральное государствепцое бюдrкетное образовательное учре?кдециевысшего образования <<санкт-петербургский горный унпверситетD, имеtlуемое в
далыtейшем <<Горпый упиверситет>>, в лице первого проректора профессора
Рчl"лr-r.r натальц Владпмпровны, дойствующего lru о""о"й"" доверенЕости от
28.05.2019 м01_55/59-668 адм, с одной стороцы, и Государствепное бюджетное
общеобразовательцое учрея{децие средняя общеобр"aо*urчrrir"о школа Лi 233 с
рлублепным изучецпем ццострацных языков Красногвардейского райоца Сацкт-IIетербурга, в дальнейшем именуемое гБЬу

"рчдt
r, школа "ф 23з

Красцогвардейского района Санкт-Петербург",
"

,rц" I,r,о. дирекгора llоцовой Н.С..
действующего на осЕовании приказа М 47З-кр от ОS,О2,;О2З

' алr""""rрчч",
красногвардейского райоца' Сацю-петербурга, с дlугой стороны, совместна именуемые
<стороны>, стремясь к дальЕейшему paaurirlo

"aur"rroao соtрудничества вобразовательноЙ сфоре, считая целесообразным и крайнс важЕым содействовать
подготовке высококвалифицированных специаlJIистов] заIO]ючили настоящий .Щоговор о
лlижеследующсм:

1. Предмет Договора

предметом настояlцего !оговора является взаимодействие Сторон в области
rrроведения профориентаtдионных мероприятий, нацравленцых rru ,rро6"""rоr-""о"
информирование и ориентирование обуочйщ"*"".

2, Обязапцостп Стороц

2. 1, Горный университет обязуется;

2.1.1. ПроводитЬ профессиональную ориеl ацию на родительских собраЕиях,
tsстречах с обучающимися 9-11 классов IIо [редварительной заявке;

2,1.2. Информировать обучающихся и родителей о налравлеЕIrIх профессиональной
IIодготовки lt мероприятияхJ рýализуемых в Горном университете;

2.1.З. Проводить длЯ обучающлтхся 9-11 tо,IaccoB- м9роlrриятия по
профессиональному самоопределению в очном и/или дистанционном формЬе (учебньй
день в рамках проеюа <<Абитуриент>, профориентационное тестировацие,
коЕсультирование по образов'ательным rrрограммам! реаJlизуемым в ].орном
унивсрситете! и Др.) rlо IIредварителыIой заявке;

2,1.4. Привлекать одаренных старшеI!1асспиков к участию во tsсероссцйских имеждуЕародных копференциях и оллlмпиадах, проводимых на бЬе Горного
университетаj

.2.1.5,обесцечивать участников образовательного процесса
информационными и методическими материалами.

рекламцо-

2.2.1. оказывать содействие Горному университету в оргаЕизации и проведении
совместных мероIIриятий профориентационной и ицформациоЕной наIIравленцости с
обучающимися, родителями, rrедагогами;

2.2,2, Информировать обучающихся о предстоящих совместЕых меропршrтIrJIх, а
также профориентационцых мероприятиях с участием Горного университета (Дни
открытых дверей, образовательные выставкиJ ярмарки профессий);

2.2.3. Исцользовать в профориентационной работе информационные и методические
материалы, rrредоставляемые Горным университетом.

3. Срок действпя п условиs расторжения [оговора

З.1. .Щоговор вступает в силу с момента его подписания.
З.2. Настоящий Договор мохет быть расторгнут досрочно по инициативе одЕой из

Сторон при условии письменного уведомлеЕия лругой Сторолы Ее Mettec ч9м за месяц
до даты его расторжения.

З,З. Срок действия логовора 1 год с момента IIодпис{lния.
3.4. В случае взаимного согласия договор может быть пролонгирован.
3.5. .Щоговор составлен'в письменпой форме Еа бумаrкном носителе на русском

языке в двух экземплярах, одпtl из которых храЕится в Упиверситете, другой - в
ГБОУ средней школе Л! 2З3 Красногвардейского района Саню-Петербурга.

4. Юрпдические адреса Сторон

Федеральцое государственное бrоллtе-l.вое
образовательное учре2IQхецие высшего
обра lования <,Санкт-Петербургский
горный уяиверситет> (СПГУ, Горный
унпверситет)
Юрчоuческuil аорес: Iq9I 06. Российская
Федерация, г. Санкт-Петербург,
линия 21-я В.О,, д, 2
Почmовый аdрес,. l 99 1 06, Российская
Федерация, г. Саню-Пеrербург,
2l-я В ,О , пиния, л, 2
ФакmuческuЙ аоре.: ]qgl()б. Российская
Федерация, г, Санкт-Петербург,
21-я линпя В,()., д.2
Теле фон/факс: (8|2) З28-89-02, З2 1-40-8 l

Государственпое бюджетцое
общсобразовательпое учре2цдецпе
средпяя общеобразовательцая школа
Л! 233 с углублепным изучеппем
пностранпых языков
Красногвардейского района
Санкт - Петербурга
Адрес: l 95426 Санкт-Петербург, пр,
Косыгина, д.25, корпус 2, Литер Д
Т ел.: (8|2)411 -29-05; факс: (812) 4l7-29_
08
E-mail: info.shkola233@obr.gov.spb.ru

[l.C. Попова

Эл- почпа: cd

Первый проре